
TSV Chieming Abteilung Fußball 
Jugendtrainerübersicht Saison 2019/20

Junioren Name Trainingstermine Heimspieltag Telekontakt e_mail Wohnort Strasse

Helmut Hylak (Chieming)
Mo. 18.30 Uhr 

Chieming
Fr. 19.00 Uhr

08669 - 78054 (Hylak)
0171 8307058

helmut.hylak@t-online.de
83365 Nußdorf/ 
Sondermoning

Esterweg 3

Bernd Buchmüller (Est)
Mi. 18.30 Uhr 

Erlstätt
abwechselnd in 
den SG-Orten

0171 - 3808295 (Buchmüller) boscgonzo@web.de 83355  Grabenstätt, Eßpanstr. 5d

Christian Surauer 0171 - 3880778 (Surauer) surauer@gmx.de 83339 Chieming Lärchenweg 5
Marcus Maier, 08664 8176, 0175 4045540 marcus_maier@kabelmail.de 83339 Chieming Chiemseering 3

Michael Schwarz (Gst) 0171 - 4792077 (Schwarz)
Patrick Mc Loughlin (Est) 0159 01209929 (Mc Loughlin) patrick@mcloughlin.de 83278 Traunstein Isarrstr. 10

Felix Schrobenhauser
Di. und Do. 17.30 

Uhr
Fr. 17.30 Uhr

0151 - 21359076 
(Schrobenhauser)

schrobus@t-online.de 83339 Chieming Hauptstrasse 17a

Alois Lex in Chieming
abwechselnd in 
den SG-Orten

0151 - 21236400 (Lex) al@tz-chiemsee.de 83355 Grabenstätt Birkenhain 15

Christian Surauer 0171 - 3880778 (Surauer) surauer@gmx.de 83339 Chieming Lärchenweg 5
Tobias Rohleder 0160 - 97969650 (Rohleder) rohleder.t@web.de 83339 Chieming/Hart Tabinger Str. 7

Seeäckerweg 5

08664 - 928941
0175-3353355

Christian Lautenbacher
08664 - 9299778

0170 3893134
christian.lauzenbacher@

schreinerei-daxenberger.de
83339 Chieming/Stötham Isinger Str.36

Tobias Eglseder 0160 - 97530638 (Eglseder) segler11@web.de 83339 Chieming Seeäckerweg 5

G Andreas Schneider Mo. 17.00 Uhr
aktuell kein 
Spielbetrieb

08664 928752
0160 4800411

liss-Schneider@t-online.de 83339 Chieming Seitzstr. 6

Stötthamer Str. 36

F
Andre Frühwirth Mo. 17.30 Uhr

Mi. 16:30 Uhr
Fr. 16.30 Uhr

0172 1033450 andre.fruehwirth@mail.de 83339 Chiemin Christelmal 5

0160 - 97530638 (Eglseder) segler11@web.de 83339 Chieming

E1 und E2
Tobias Nimscholz.

Mo. und Mi. 17.30 
Uhr

Sa. 9:30 Uhr
Sa. 11:00 Uhr

tobias.nimscholz@t-online.de 83339 Chieming

D Tobias Eglseder Di. u. Do. 16.00 Uhr Fr. 16:00 Uhr

C1

C2
Mo. und Do. 17.30 

Uhr
Sa. 10:00 Uhr

Trainer der Jugendfußballabteilung des TSV Chieming

A

B

Mo. (Erlstätt) 18.30 
Uhr

Sa. 12:00 Uhr
Do. (Chieming) 

18.30 Uhr 
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